
ZARZĄDZENIE  NR  13 /2022 
z dnia 13 kwietnia 2022 roku 

Dyrektora samorządowego zakładu budżetowego 
 Gospodarka Komunalna w Celestynowie 

 
w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Budowę odcinka sieci wodociągowej w miejscowości  

Pogorzel, ul. Sportowa (na odcinku od dz. nr ew. 1355 do ul. Głównej)” 

Działając na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 14/2021 
Dyrektora Gospodarki Komunalnej w Celestynowie z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu pracy Komisji przetargowej zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                        
o udzielenie zamówienia publicznego, w celu wyboru najkorzystniejszej oferty na: „Budowę 
odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Pogorzel, ul. Sportowa (na odcinku od dz. nr ew. 
1355 do ul. Głównej)” w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Tomasz Bąk 
2) Sekretarz Komisji – Katarzyna Grzanka 
3) Członek Komisji – Katarzyna Bogucka-Rak 
4) Członek Komisji – Marta Stępnicka 

 
§ 2 

W przypadku nieobecności sekretarza Komisji funkcję tę powierzam Pani Katarzynie Boguckiej-
Rak. 

§ 3 
Upoważniam Komisję Przetargową do działania i podejmowania czynności w toku 
prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z obowiązującymi 
w tym zakresie zasadami prowadzenia postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych w 
Gospodarce Komunalnej określonych w Zarządzeniu nr 14/2021 Dyrektora Gospodarki 
Komunalnej w Celestynowie z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy 
Komisji przetargowej. 

 
§ 4 

Komisja Przetargowa zakończy pracę z chwilą zakończenia czynności związanych                                   
z prowadzonym postępowaniem tj. z chwilą podpisania umowy z wybranym Wykonawcą lub 
unieważnienia postępowania. 

 
§ 5 

Upoważniam Przewodniczącego Komisji do określenia obowiązków i podziału zadań pomiędzy 
jej członków. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dyrektor 

Gospodarki Komunalnej 
        /-/ mgr Lucyna Komorowska 


